

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2023
Processo Administrativo Nº 093/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE
Data de Publicação: 14/12/2023 07:28:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:42
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: LEONORA	Modelo: ABASTECEDOR P/QUADRO
Descrição: Abastecedor para lápis de quadro branco (azul, preto e vermelho)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 2.682,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099	49.464.926/0001-27	4,50	4,47		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	081	12.403.063/0001-78	4,48	4,48	0,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:42
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Cx.	Marca: ACC	Modelo: ALFIENTE CX 50 UND
Descrição: Alfinete mapa - Alfinete; colorido; para mapas ou quadro de notícias; cores diversas; acondicionados em caixas com 50 unidades			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,16	Valor Total: 15,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	134	49.464.926/0001-27	3,19	3,16		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	121	12.403.063/0001-78	3,17	3,17	0,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:42
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 3 Unidade: Und. Marca: MASTERPRINT Modelo: ALMOFADA 12X9CM
Descrição: Almofada carimbo, material caixa: plástico, material almofada: esponja absorvente revestida de tecido, cor: preta, tipo: entintada, comprimento: 12 cm, largura: 9 cm
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4,61 Valor Total: 46,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	115	49.464.926/0001-27	4,61	4,61		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOX DA ECONOMIA LTDA	133	12.403.063/0001-78	0,75	0,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:42
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: Und. Marca: MASTERPRINT Modelo: APAGADOR /SUPORTE
Descrição: Apagador para quadro branco; material: feltro 100% lã; incluso estojo/suporte para guardar até 2 marcadores
Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,56 Valor Total: 1.424,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	133	49.464.926/0001-27	3,59	3,56		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	040	12.403.063/0001-78	3,57	3,57	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:42
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: Und. Marca: MASTERPRINT Modelo: BLOCO 38X50MM PCT 100 FLS
Descrição: Bloco Lembrete Adesivo - 38 x 50 mm – Bloco com 100 folhas
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 162,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.464.926/0001-27	3,28	3,25		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	099	12.403.063/0001-78	3,26	3,26	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:42
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Rolo	Marca: CIRCULO	Modelo: BARBANTE ROLO
Descrição: Barbante, material: sisal, cor: natural			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 327,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	054	49.464.926/0001-27	6,58	6,55		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	074	12.403.063/0001-78	6,56	6,56	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:42
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Und.	Marca: CARTEX	Modelo: CX ARQUIVO PAP.
Descrição: Caixa arquivo, material: papelão ondulado, dimensão (c x l x a): 36,0 x 13,0 x 25,0 cm, cor: pardo, impressão: padrão			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,26	Valor Total: 426,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	147	49.464.926/0001-27	4,29	4,26		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	121	12.403.063/0001-78	4,27	4,27	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:42
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Und.	Marca: SANREMO	Modelo: CX PLASTICA 30L
Descrição: Caixa plástica, material: polipropileno, comprimento: 53 cm, largura: 37 cm, altura: 24 cm, aplicação: organizador materiais, cor: branca, transmitância: transparente, características adicionais: travas e alças laterais, capacidade: 30 l			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 93,33	Valor Total: 4.666,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	119	49.464.926/0001-27	93,36	93,33		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	049	12.403.063/0001-78	93,34	93,34	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:42
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Cx.	Marca: COMPACTOR	Modelo: ESFEROGRAFICA CX 50 UND
Descrição: Caneta esferográfica tinta azul, corpo sextavado de resina termoplástica transparente, com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, ponta de liga de latão esferade tungstênio. Caixa com 50und			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,54	Valor Total: 1.227,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	009 49.464.926/0001-27	24,57	24,54		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	002 12.403.063/0001-78	24,55	24,55	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:42
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Cx.	Marca: COMPACTOR	Modelo: ESFEROGRAFICA CX 50 UND
Descrição: Caneta esferográfica tinta preta, corpo sextavado de resina termoplástica transparente, com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, ponta de liga de latão esferade tungstênio. Caixa com 50und			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,57	Valor Total: 49,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	006 49.464.926/0001-27	24,60	24,57		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	037 12.403.063/0001-78	24,58	24,58	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:42
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Cx.	Marca: COMPACTOR	Modelo: ESFEROGRAFICA CX 50 UND
Descrição: Caneta esferográfica tinta vermelha, corpo sextavado de resina termoplástica transparente, com furo de respiração lateral no centro, com cartucho removível de encaixe, ponta de liga de latão esferade tungstênio. Caixa com 50und			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,33	Valor Total: 48,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	025	49.464.926/0001-27	24,36	24,33		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	081	12.403.063/0001-78	24,34	24,34	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:43
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Und.	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CALCULADORA 12 DIGITOS
Descrição: Calculadora de mesa com visor, 12 dígitos com teclas plásticas (média)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,38	Valor Total: 461,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	001	49.464.926/0001-27	15,41	15,38		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	131	12.403.063/0001-78	15,39	15,39	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:43
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Cx.	Marca: TRIS	Modelo: PAPEL CARBONO
Descrição: Papel Carbono Material: Película Poliéster, Aplicação: Escrita Manual, Comprimento: 297, Cor: Preta, Tipo: Dupla Face, Largura: 210			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,27	Valor Total: 156,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	025	49.464.926/0001-27	31,30	31,27		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	007	12.403.063/0001-78	31,28	31,28	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:43
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 14 Unidade: Und. Marca: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA
Descrição: Papel Cartolina Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 180, Comprimento: 660, Cor: Branca, Largura: 500,
Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,08 Valor Total: 432,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	108	49.464.926/0001-27	1,11	1,08		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	022	12.403.063/0001-78	1,09	1,09	0,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:43
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: Und. Marca: MULTILASER Modelo: CD-R 650MB
Descrição: MÍDIA CD-R 650MB/74 MIN COM CAPA PROTETORA, EMBALAGEM CONTENDO UMA UNIDADE E AS
FORMAÇÕES E MÍDIA, VELOCIDADE, CAPACIDADE DE GRAVAÇÃO E MARCA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,51 Valor Total: 75,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	069	49.464.926/0001-27	1,54	1,51		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	010	12.403.063/0001-78	1,52	1,52	0,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:43
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: Cx. Marca: ECOCLIPS Modelo: CLIPS CX 100 UND Nº2
Descrição: CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES Sem aço niquelado com tratamento antiferrugem acondicionado em caixa com
100 unidades
Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,14 Valor Total: 94,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071	49.464.926/0001-27	3,17	3,14		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	019	12.403.063/0001-78	3,15	3,15	0,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:43
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Cx.	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS CX Nº3
Descrição: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO EM EPÓXI, APLICAÇÃO FIXAR PAPÉIS ESIMILARES, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO INOX, FORMATO PARALELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR PRETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 106,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	140	49.464.926/0001-27	3,58	3,55		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	057	12.403.063/0001-78	3,56	3,56	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:43
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Cx.	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS CX 50 UND Nº6
Descrição: CLIPE TRAMENTO NIQUELADO Nº 6/0, EM METALINOXIDÁVEL, PARALELO, CAIXA COM 25 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,53	Valor Total: 165,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	078	49.464.926/0001-27	5,56	5,53		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	047	12.403.063/0001-78	5,54	5,54	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:43
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Cx.	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS CX Nº8
Descrição: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 142,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	096	49.464.926/0001-27	4,79	4,76		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	099	12.403.063/0001-78	4,77	4,77	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:43
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: Pacote	Marca: RENDICOLLA	Modelo: BASTÃO GROSSO 1KG
Descrição: Cola quente semi-transparente, bastão grosso, 11mmOBS: UNIDADE MEDIDA EM KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 32,14		Valor Total: 1.928,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	026	49.464.926/0001-27	32,17	32,14		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	032	12.403.063/0001-78	32,15	32,15	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:43
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Pacote	Marca: RENDICOLLA	Modelo: BASTÃO FINO 1KG
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE, Bastão fino de aproximadamente 7mm. Embalagem pacote de 1 Kg identificação do produto e a marca do fabricante			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,32		Valor Total: 1.819,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	095	49.464.926/0001-27	30,35	30,32		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	140	12.403.063/0001-78	30,33	30,33	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:43
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: Und.	Marca: GLINORTE	Modelo: COLA GLITTER 6 CORES
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER, EMBALAGEM, COM 06 UNIDADES DE 25G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,84		Valor Total: 384,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	141	49.464.926/0001-27	3,87	3,84		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	122	12.403.063/0001-78	3,85	3,85	0,26	Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:43
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Und.	Marca: GLINORTE	Modelo: FITA CORRETIVA 10MX4,20MM
Descrição: Corretivo fita, material: base de poliacrilato, comprimento: 10 m, largura: 4,20 mm, aplicação: apagar caneta esferográfica		Quantidade: 20	Valor Total: 111,60
Valor Unit.: 5,58			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	138	49.464.926/0001-27	5,61	5,58		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	002	12.403.063/0001-78	5,59	5,59	0,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:44
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Und.	Marca: IBEL	Modelo: EVA ATOALHADO 40X60X2MM
Descrição: E.V.A - Atoalhado (40x60cmx2mm). Cores diversas, a escolher conforme necessidade.		Quantidade: 200	Valor Total: 1.144,00
Valor Unit.: 5,72			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	139	49.464.926/0001-27	5,75	5,72		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	055	12.403.063/0001-78	5,73	5,73	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:44
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Und.	Marca: IBEL	Modelo: EVA GLITTER 40X60X2MM
Descrição: E.V.A - C/ glitter, c/ brilho (40x60cmx2mm). Cores diversas, a escolher conformenecessidade.		Quantidade: 200	Valor Total: 1.116,00
Valor Unit.: 5,58			

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	072	49.464.926/0001-27	5,61	5,58		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	056	12.403.063/0001-78	5,59	5,59	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:44
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Und.	Marca: IBEL	Modelo: EVA ESTAMPADO 40X60X2MM
Descrição: E.V.A - Estampado (40x60cmx2mm). Cores diversas, a escolher conforme necessidade.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,07	Valor Total: 1.014,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	100	49.464.926/0001-27	5,10	5,07		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	099	12.403.063/0001-78	5,08	5,08	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:44
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Und.	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE 10X15CM
Descrição: Envelope branco, tipo carta, medindo 10 x 15 cm (a x l), aba triangular, 4x0 impressão colorida, com número máximo de 100 caracteres alfanuméricos e 5 imagens, utilização			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	109	49.464.926/0001-27	0,39	0,36		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	026	12.403.063/0001-78	0,37	0,37	2,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:44
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 28 Unidade: Und. Marca: R2M Modelo: ENVELOPE 229X162
Descrição: ENVELOPE SACO OF SET Envelope Branco, 75gr, medindo 229x162
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,32 Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	094	49.464.926/0001-27	0,35	0,32		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	100	12.403.063/0001-78	0,33	0,33	3,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:44
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: Und. Marca: R2M Modelo: ENVELOPE 229 X 324
Descrição: ENVELOPE TIPO OFÍCIO 229X324MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,23 Valor Total: 115,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	023	49.464.926/0001-27	0,26	0,23		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	039	12.403.063/0001-78	0,24	0,24	4,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:44
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: Und. Marca: LEONORA Modelo: ESTILETE LARGO
Descrição: Estilete retrátil largo, com lâmina em aço temperado com trava (grande)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1,55 Valor Total: 15,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	134	49.464.926/0001-27	1,58	1,55		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	072	12.403.063/0001-78	1,56	1,56	0,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:45
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: Und.	Marca: LEONORA	Modelo: ESTILETE LARGO
Descrição: Estilete retrátil largo, com lâmina em aço temperado com trava (pequeno)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 13,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.464.926/0001-27	1,42	1,39		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	005	12.403.063/0001-78	1,40	1,40	0,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:45
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Und.	Marca: LYKE	Modelo: EXTRATOR GRAMPO
Descrição: Extrator de grampos tipo espátula inox			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,71	Valor Total: 17,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	117	49.464.926/0001-27	1,74	1,71		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	052	12.403.063/0001-78	1,72	1,72	0,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:45
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Und.	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA ADESIVA 45X50M
Descrição: Fita adesiva transparente larga 45mmx50m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 1.008,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	046	49.464.926/0001-27	3,39	3,36		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	082	12.403.063/0001-78	3,37	3,37	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:45
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Und.	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA ADESIVA 12X50MM
Descrição: Fita adesiva colorida tipo durex, grande, tamanho 12mmx50m.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,58	Valor Total: 474,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	076 49.464.926/0001-27	1,61	1,58		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	051 12.403.063/0001-78	1,59	1,59	0,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:45
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: Und.	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA CREPE 18X50M
Descrição: Fita adesiva 18mmx50m (crepe)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	126 49.464.926/0001-27	3,88	3,85		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	129 12.403.063/0001-78	3,86	3,86	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:46
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Und.	Marca: EUROCEL	Modelo: DUPLA FACE 12X30M
Descrição: Fita dupla face 12mm/30m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 1.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	056 49.464.926/0001-27	5,33	5,30		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	075 12.403.063/0001-78	5,31	5,31	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:46
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Und.	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 10MM
Descrição: Folha de isopor de 50x100/10mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,16	Valor Total: 158,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	012 49.464.926/0001-27	3,19	3,16		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	067 12.403.063/0001-78	3,17	3,17	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:46
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Und.	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 15MM
Descrição: Folha de isopor de 50x100/15mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,01	Valor Total: 501,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	040 49.464.926/0001-27	5,04	5,01		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	033 12.403.063/0001-78	5,02	5,02	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:46
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Und.	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 20MM
Descrição: Folha de isopor de 50x100/20mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,12	Valor Total: 512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	113 49.464.926/0001-27	5,15	5,12		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

2 BOX DA ECONOMIA LTDA 121 12.403.063/0001-78 5,13 5,13 0,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:46
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: Und. Marca: FRICALOR Modelo: ISOPOR 30MM
Descrição: Folha de isopor de 50x100/30mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148	49.464.926/0001-27	5,73	5,70		Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	074	12.403.063/0001-78	5,71	5,71	0,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:46
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: Und. Marca: FRICALOR Modelo: ISOPOR 50MM
Descrição: Folha de isopor de 50x100/50mm
Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,52 Valor Total: 2.052,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	20,55	20,52		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	061	12.403.063/0001-78	20,53	20,53	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:46
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: Und. Marca: LEONORA Modelo: GRAMPEADOR 26/6
Descrição: Grampeador em metal 26/6
Quantidade: 20 Valor Unit.: 31,69 Valor Total: 633,80

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	096	49.464.926/0001-27	31,72	31,69		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	149	12.403.063/0001-78	31,70	31,70	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:46
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: Cx.	Marca: ACC	Modelo: GRAMPO CX 5000 UND 106/6
Descrição: grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 106/6, caixa com 5000 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,01	Valor Total: 130,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	025	49.464.926/0001-27	13,04	13,01		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	092	12.403.063/0001-78	13,02	13,02	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:46
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Cx.	Marca: ACC	Modelo: GRAMPO CX 26/6
Descrição: Grampo Grampeador Material: Metal, Tratamento Superficial: Galvanizado/Cobreado, Tamanho: 26/6,			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,44	Valor Total: 172,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	112	49.464.926/0001-27	3,47	3,44		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	070	12.403.063/0001-78	3,45	3,45	0,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:46
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 45 Unidade: CX C/12 Marca: LEONORA Modelo: MARCA TEXTO
Descrição: MARCA TEXTO ROSA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA, TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, RESINAS TERMOPLÁSTICAS, À BASE DE ÁGUA, CORANTES E ADITIVOS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 67,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	024	49.464.926/0001-27	16,93	16,90		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	107	12.403.063/0001-78	16,91	16,91	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:46
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: Und. Marca: BAAG Modelo: LIVRO ATA 200 FLS
Descrição: Livro ata, material: papel cartão, quantidade folhas: 200 un, comprimento: 330 mm, largura: 220 mm, características adicionais: ata com folhas numeradas
Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,15 Valor Total: 604,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	091	49.464.926/0001-27	20,18	20,15		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	079	12.403.063/0001-78	20,16	20,16	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:46
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47 Unidade: Und. Marca: BAAG Modelo: LIVRO PONTO 100 FLS
Descrição: LIVRO DE PONTO, QUANTIDADE FOLHAS 100, TIPO CAPA DURA, COR CAPA PRETA, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 216 MM, USO ADMINISTRATIVO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,83 Valor Total: 384,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	021	49.464.926/0001-27	12,86	12,83		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	120	12.403.063/0001-78	12,84	12,84	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:47
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: Und.	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO PROTOCOLO 100 FLS
Descrição: Livro Protocolo Quantidade Folhas: 100, Comprimento: 230, Largura: 170, Tipo Capa: Dura, Características Adicionais: Com Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Material Capa: Papelão, Gramatura Folhas: 54, Quantidade: 20			
Valor Unit.: 11,74			Valor Total: 234,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	008	49.464.926/0001-27	11,77	11,74		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	066	12.403.063/0001-78	11,75	11,75	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 49 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:47
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: Und.	Marca: LEONORA	Modelo: MARC. QUADRO BRANCO
Descrição: Marcador para quadro branco recarregável. Tintas solventes, resina termoplástica, tinta a base de álcool, pigmentos aditivos, ponta de acrílico, nas cores azul, vermelho ou preto			
Quantidade: 600			Valor Total: 3.618,00
Valor Unit.: 6,03			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	011	49.464.926/0001-27	6,06	6,03		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	037	12.403.063/0001-78	6,04	6,04	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:47
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: Pacote	Marca: THEOTO	Modelo: PAL. CHURRASCO C/ 100 UND
Descrição: PALITO P/CHURRASCO DE MADEIRA, 3.5X250MM, PCT 100 UNIDADES			
Quantidade: 40			Valor Total: 215,20
Valor Unit.: 5,38			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	134	49.464.926/0001-27	5,41	5,38		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	012	12.403.063/0001-78	5,39	5,39	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:47
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: Und.	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL CARTÃO
Descrição: Papel cartão 48 X 66 200 gramas, cores diversas, a escolher conforme necessidade.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 3.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071 49.464.926/0001-27	19,93	19,90		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	020 12.403.063/0001-78	19,91	19,91	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:47
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: Und.	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL CAMURÇA
Descrição: PAPEL CAMURÇA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 60 G/M2, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM, COR: AMARELO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 24,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	048 49.464.926/0001-27	0,86	0,83		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	072 12.403.063/0001-78	0,84	0,84	1,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:47
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CELOFANE PCT 50 UND
Descrição: Papel celafone 85cm/100cm pacotes com 50 unidades, cores variadas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,24	Valor Total: 462,40	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	043	49.464.926/0001-27	46,27	46,24		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	126	12.403.063/0001-78	46,25	46,25	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:47
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: Und.	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL COLOR SET 66X48CM
Descrição: Papel color set, cor: variada, comprimento: 66 cm, largura: 48 cm, gramatura: 110 g,m2			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 832,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	051	49.464.926/0001-27	1,07	1,04		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	016	12.403.063/0001-78	1,05	1,05	0,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:47
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: Pacote	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PAPEL FOTOGRAFICO V/ 50 UND
Descrição: Papel fotográfico 210mm x 297mm Glossy,a prova d'água, Brilhante Branco 180g.Pacote com 50 folhas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,58	Valor Total: 10.516,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	084	49.464.926/0001-27	52,61	52,58		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	067	12.403.063/0001-78	52,59	52,59	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:47
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 56 Unidade: Pacote Marca: MASTERPRINT Modelo: PAPELM FOTOG ADES
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSÃO, TIPO: FOTOGRÁFICO AUTO ADESIVO, GRAMATURA: 130 G/M2, TAMANHO (C X L): 297 X 210 MM, A4, COR: BRANCO,
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,33 Valor Total: 1.633,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	107	49.464.926/0001-27	16,36	16,33		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	108	12.403.063/0001-78	16,34	16,34	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:47
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 Unidade: Resma Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX
Descrição: Papel tipo A4 multiuso 75gr, cor branca, papel produzido com fibras virgens de eucalipto, tratados para obter um elevado grau de brancura (alcalina). Produzido com fibra de madeira 100% reflorestada. Dimensões: 210x297mm. Resma (500 fls).
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 20,47 Valor Total: 30.705,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOX DA ECONOMIA LTDA	120	12.403.063/0001-78	20,47	20,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:47
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 Unidade: Und. Marca: CHIES Modelo: PAST AZ ESTREIRTA
Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Prensado, Aplicação: Arquivo, Tipo: Az, Tamanho: Ofício, Lombada: Estreita
Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,24 Valor Total: 337,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	146	49.464.926/0001-27	11,27	11,24		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	078	12.403.063/0001-78	11,25	11,25	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:48
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: Und.	Marca: CHIES	Modelo: PAST AZ LARGA
Descrição: Pasta Arquivo Material: Cartão Prensado, Aplicação: Arquivo, Tipo: Az, Tamanho: Ofício, Lombada: Larga			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,66	Valor Total: 409,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	126	49.464.926/0001-27	13,69	13,66		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	134	12.403.063/0001-78	13,67	13,67	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 60 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:48
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo: PASTA GRAMPO TRILHO
Descrição: Pasta com grampo trilho polipropileno 343 x 236 mm, Espessura: 0.42			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,41	Valor Total: 282,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	062	49.464.926/0001-27	1,44	1,41		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	001	12.403.063/0001-78	1,42	1,42	0,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:48
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: Und.	Marca: CARTEX	Modelo: PASTA ARQ. MORTO
Descrição: Pasta para arquivo morto, de papelão marrom, tamanho ofício, com tamanho mínimo de comprimento 35 cm, largura 13 cm e altura 24,5			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	014	49.464.926/0001-27	6,99	6,96		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	048	12.403.063/0001-78	6,97	6,97	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:48
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo: PASTA FINA ELÁSTICO
Descrição: PASTA ABA E ELÁSTICO PARA TRANSPORTAR OU GUARDAR DOCUMENTOS EM POLIPROPILENO TRANSLÚCIO - 245X335MM FINA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 119,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	095 49.464.926/0001-27	2,41	2,38		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	021 12.403.063/0001-78	2,39	2,39	0,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:48
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo: PASTA MEDIA ELÁSTICO
Descrição: PASTA ABA E ELÁSTICO PARA TRANSPORTAR OU GUARDAR DOCUMENTOS EM POLIPROPILENO TRANSLÚCIO - 245X335MM MÉDIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 197,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	053 49.464.926/0001-27	3,98	3,95		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	011 12.403.063/0001-78	3,96	3,96	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:48
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: Und.	Marca: ACP	Modelo: PASTA GOSSA ELÁSTICO
Descrição: PASTA ABA E ELÁSTICO PARA TRANSPORTAR OU GUARDAR DOCUMENTOS EM POLIPROPILENO TRANSLÚCIO - 245X335MM GROSSA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	096 49.464.926/0001-27	5,23	5,20		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	079 12.403.063/0001-78	5,21	5,21	0,19	Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:48
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: Und.	Marca: DAC	Modelo: PASTS SANF. C/ 12 DIV
Descrição: Pasta sanfonada de 12 divisórias. Transparente com 12 divisórias e 12 etiquetas para título. Para folhas A4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	025	49.464.926/0001-27	19,03	19,00		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	032	12.403.063/0001-78	19,01	19,01	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:48
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: Und.	Marca: CARTEX	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: Pasta Suspensa p/Arquivo Material: Plástico , Altura: 360 MM, Aplicação: Documentos , Cor: Incolor, Largura: 240 MM, Características Adicionais: Transparente E Com Visor , Prendedor Interno: Plástico			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	069	49.464.926/0001-27	2,73	2,70		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	030	12.403.063/0001-78	2,71	2,71	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:48
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: Und.	Marca: SANDISK	Modelo: PEN DRIVE 8G B
Descrição: Pendriver capacidade: 8GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,49	Valor Total: 794,70	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	058	49.464.926/0001-27	26,52	26,49		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	049	12.403.063/0001-78	26,50	26,50	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:48
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: Und.	Marca: SANDISK	Modelo: PEN DRIVE 16 GB
Descrição: Pendriver capacidade: 16GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 1.668,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	104	49.464.926/0001-27	27,83	27,80		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	106	12.403.063/0001-78	27,81	27,81	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:48
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: Und.	Marca: SANDISK	Modelo: PEN DRIVE 32 GB
Descrição: Pendriver capacidade: 32GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 602,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	098	49.464.926/0001-27	30,17	30,14		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	042	12.403.063/0001-78	30,15	30,15	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:48
Materiais de Expedientes - Sec de Educação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 70 Unidade: Cx. Marca: ACC Modelo: PERCEVEBO CX 100 UND
10MM
Descrição: Percevejo - tamanho 10mm, material metal dourado, tratamento superficial latonado, caixa com 100 un
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,26 Valor Total: 22,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	131	49.464.926/0001-27	2,29	2,26		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	085	12.403.063/0001-78	2,27	2,27	0,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71 Unidade: Und. Marca: LEONORA Modelo: PERFURADOR 30 FLS
Descrição: Perfurador de papel com 2 furos, furos de 6mm de diâmetro capacidade para ate 30 folhas, perfurador metálico, pintado
na cor preta, distancia entre os furos de 80 mm resistente com guia de metal tamanho aproximadamente: 14x12x11cm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,11 Valor Total: 682,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	014	49.464.926/0001-27	34,14	34,11		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	101	12.403.063/0001-78	34,12	34,12	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 Unidade: Und. Marca: LEONORA Modelo: PINCEL ATÔMICO
Descrição: Pincel atômico azul. Pincel atômico - Possui tinta permanente à base de álcool com excelente fixação e ponta de feltro
que não afunda. NA Cor azul espessura da escrita de 2.0mm, 4,5mm e 8.0mm.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,22 Valor Total: 64,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	059	49.464.926/0001-27	3,25	3,22		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	025	12.403.063/0001-78	3,23	3,23	0,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: Und.	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL ATÔMICO
Descrição: Pincel atômico preto - Possui tinta permanente à base de álcool com excelente fixação e ponta de feltro que não afunda. na Cor PRETO espessura da escrita de 2.0mm, 4,5mm e 8.0mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 64,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	101	49.464.926/0001-27	3,25	3,22		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	076	12.403.063/0001-78	3,23	3,23	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 74 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: Und.	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL ATÔMICO
Descrição: Pincel atômico verde - Possui tinta permanente à base de álcool com excelente fixação e ponta de feltro que não afunda. na Cor VERDE espessura da escrita de			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 64,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.464.926/0001-27	3,25	3,22		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	026	12.403.063/0001-78	3,23	3,23	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: Und.	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL ATÔMICO
Descrição: Pincel atômico vermelho - Possui tinta permanente à base de álcool com excelente fixação e ponta de feltro que não afunda. na Cor VERMELHO espessura da escrita de 2.0mm, 4,5mm e 8.0mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 64,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	098	49.464.926/0001-27	3,25	3,22		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	121	12.403.063/0001-78	3,23	3,23	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: Und.	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL N°6
Descrição: Pincel para pintura em tecido n° 06, cabo curto de madeira, cor amarelo, cerdas chatas de filamento sintético- cor marrom formato redondo, ideal para contornos, filetes, machas, indicado para tinta a base de agua, virola em alumínio			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	011 49.464.926/0001-27	3,55	3,52		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	141 12.403.063/0001-78	3,53	3,53	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: Und.	Marca: LEONORA	Modelo: PIST. CL QUENTE G
Descrição: Pistola de cola quente 45-50 watts, tamanho grande, bivolt, similar ou superior à marca "Tramontina			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,74	Valor Total: 749,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148 49.464.926/0001-27	18,77	18,74		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	030 12.403.063/0001-78	18,75	18,75	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: Und.	Marca: LEONORA	Modelo: PIST. CL QUENTE P
Descrição: PISTOLA PARA APLICAR COLA QUENTE - PEQUENA - TENSÃO 127-220V, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, POTÊNCIA 15 WATTS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	116 49.464.926/0001-27	15,33	15,30		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

2 BOX DA ECONOMIA LTDA 081 12.403.063/0001-78 15,31 15,31 0,07 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79 Unidade: Und. Marca: MTSI Compatível Modelo: T664
Descrição: REFIL DE TINTA - (PRETO) P/IMPRESSORA EPSON 395 COM 70ML
Quantidade: 250 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	068	42.448.644/0001-97	8,00	7,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	026	49.464.926/0001-27	8,45	7,49	7,00	Sim
BOX DA ECONOMIA LTDA	098	12.403.063/0001-78	8,43	8,43	12,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80 Unidade: Und. Marca: MTSI Compatível Modelo: T664
Descrição: REFIL DE TINTA - (MAGENTA) P/IMPRESSORA EPSON 395 COM 70ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	079	42.448.644/0001-97	8,00	7,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	116	49.464.926/0001-27	8,45	7,49	7,00	Sim
3 BOX DA ECONOMIA LTDA	126	12.403.063/0001-78	8,43	8,43	12,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81 Unidade: Und. Marca: MTSI Compatível Modelo: T664
Descrição: REFIL DE TINTA - (CIANO) P/IMPRESSORA EPSON 395 COM 70ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 1.050,00



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	080	42.448.644/0001-97	8,00	7,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	130	49.464.926/0001-27	8,45	7,49	7,00	Sim
3 BOX DA ECONOMIA LTDA	128	12.403.063/0001-78	8,43	8,43	12,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: Und.	Marca: MTSI Compatível	Modelo: T664
Descrição: REFIL DE TINTA - (AMARELO) P/IMPRESSORA EPSON 395 COM 70ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MSI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	019	42.448.644/0001-97	8,00	7,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	080	49.464.926/0001-27	8,45	7,89	12,71	Sim
3 BOX DA ECONOMIA LTDA	110	12.403.063/0001-78	8,43	8,43	6,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:49
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: Und.	Marca: LEONORA	Modelo: TESSOURA ESCOLAR 13 CM
Descrição: Tesoura peq. s/ ponta escolar, com aproximadamente 13cm de comp. Lâmina de aço, com aproximadamente 6cm.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,17	Valor Total: 4.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	102	49.464.926/0001-27	4,20	4,17		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	064	12.403.063/0001-78	4,18	4,18	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:50
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: Und.	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA TECIDO
Descrição: Tinta acrílex para tecido cores diversas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,27	Valor Total: 1.454,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	083	49.464.926/0001-27	7,30	7,27		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	027	12.403.063/0001-78	7,28	7,28	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 85 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:50
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: Caixa c/06	Marca: GLINORTE	Modelo: TINTA GUACHE 250ML
Descrição: Tinta guache 250ml, não tóxica, solúvel em água, composta de pigmentos atóxicos, água, espessantes, carga inertes, conservantes, tipo ithiobenzometilamida. aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 1.056,00	

Item: 85	Unidade: Caixa c/06	Marca: GLINORTE	Modelo: TINTA GUACHE 250ML
Descrição: Tinta guache 250ml, não tóxica, solúvel em água, composta de pigmentos atóxicos, água, espessantes, carga inertes, conservantes, tipo ithiobenzometilamida. aplicável em papel, papel cartão, cartolina, gesso, madeira e cerâmica			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 1.056,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	039	49.464.926/0001-27	3,55	3,52		Sim
2 BOX DA ECONOMIA LTDA	053	12.403.063/0001-78	3,53	3,53	0,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:50
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: Und.	Marca: GRANPLINE	Modelo: TINTA CARIMBO 40 ML
Descrição: Tinta para carimbo, cor: azul, componentes: água, pigmentos, aspecto físico: líquido, aplicação: almofada, capacidade frasco: 40 ml			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,91	Valor Total: 43,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	063	49.464.926/0001-27	2,94	2,91		Sim

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

2 BOX DA ECONOMIA LTDA	083	12.403.063/0001-78	2,92	2,92	0,34	Sim
------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 12:37:50
Materiais de Expedientes - Sec de Educação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: Metro	Marca: SUL BRASIL	Modelo: TNT CORES
Descrição: TNT – tecido cores de acordo com o pedido			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,27		Valor Total: 6.810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	039	49.464.926/0001-27	2,30	2,27		Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

BOX DA ECONOMIA LTDA	075	12.403.063/0001-78	2,28	2,28	0,44	Sim
----------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSÉ TORRES LOPES FILHO

